令和５年７月１３日

 会 員 各 位

（一社）鳥取県管工事業協会

       会 長  荒 川  恵

経営者講習会（専門工事業加点予定研修会）の開催について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、専門工事業での経営分野の加点研修会を管工事業協会の主催により、下記の

とおり実施いたします。

 つきましては、受講を希望される方は、別紙の経営者講習会（専門工事業加点予定

研修会）受講申込書により８月８日（火）までに、事務局あてにファクシミリで申し込

みをしてください。

 なお、この研修は、県の主観点数加点対象の研修（経営分野）となり１名４点上限１

名まで加点となります。（経営者又は常勤役員受講が加点対象）

 ただし、受講後に効果テストの合格者のみに加点されますのでご承知ください。

記

 １．日 時  令和５年８月２９日（火）１３：３０～１６：００

 ２．場 所  鳥取県立倉吉体育文化会館 大研修室

       倉吉市山根５２９‐２  電話０８５８－２６－４４４１

３．定 員  １８０名（１社につき２名まで申込できます）

 ４．日 程 （１）開   会   １３：３０

   （２）主催者挨拶   １３：３０

   （３）講   演   １３：３５～１５：４０

        テーマ 『電子帳簿保存法セミナー』

・今度こそ絶対にわかる『電子帳簿保存法』改正について

・電帳法電子取引データ保存とスキャナー保存の便利な仕事術

          講 師 リコージャパン株式会社

オフィスプリンティング事業センター

ＣＸ推進室 室長 馬場 裕一郎 氏

   （４）効果テスト   １５：４０～１６：００

   （５）閉   会   １６：００

 ５．主催者  一般社団法人鳥取県管工事業協会

 ６．対象者  鳥取県専門工事業団体連絡協議会に所属する会員

（別紙）

経営者講習会(専門工事業加点予定研修会)受講申込書

 会社名

 役職名        氏  名

 役職名        氏  名

１．日 時 令和５年８月２９日（火）１３時３０分～１６時００分

２．場 所 鳥取県立倉吉体育文化会館 大研修室

    倉吉市山根５２９‐２  電話０８５８－２６－４４４１

３．受講料 ・会員の方   １人当り １，０００円

 ・会員外の方  １人当り ５，０００円

 （当日受付でお支払ください。おつりのないようご協力をお願います。）

４．申込先 一般社団法人鳥取県管工事業協会 事務局

        ＦＡＸ ０８５７－２７－３２１１

        ※８月８日（火）までにお申し込み下さい。

５．その他  定数１８０名（１社２名まで申込できます）

        経営者又は常勤役員以外の方も受講申込可能ですが、

加点対象にはなりませんのでご承知おきください。